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KURUMSAL ÜYELİK ÖN BAŞVURU FORMU 
..../..../202.. 

     

 
 

Firma Adı  

Firma Adresi  

  

ve Enerji Depolama Ünitesi Üreticileri

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği’ne üye olmak başvuru formumuzun üyelik için değerlendirilmesini arz ederim.

Saygılarımızla,

Web Adresi l Telefon l Fax

1- Enerji sektöründe ak�f faaliyet alanınızı belir�niz?

2- Şirke�nizin ve/veya iş�raklerinizin kurulu gücü nedir?

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ (TÜREB) 
ANKARA 
 



*Lü�en bir kategori seçiniz.

 Mutlukent Mah. 2038. Sok. No: 15 06800 Çankaya / Ankara / Türkiye
+90 312 474 0274      +90 312 474 0275

www.tureb.com.tr

3- Sektöre ve TÜREB’e nasıl bir katkı sağlamayı planlıyorsunuz?

4- Üyelikten beklen�leriniz nelerdir?

5- TÜREB Asıl Üye Referanslarınız (TÜREB Statü Madde 4.1. Gereğince)

1.

2.

3.

Kategori* Faaliyet Alanı Giriş Aidatı 

K1 

Önlisans + Lisans toplamı 300 MW üzerindeki ya�rımcılar 
Finans Kuruluşları 

Türbin Üre�cileri 
Uluslararası Danışmanlık Firmaları 

K2 

Önlisans + Lisans toplamı 100 MW ile 300 MW arasındaki 
ya�rımcılar 
Kule, Kanat, Jeneratör Üre�cileri ve Enerji Depolama
Ünitesi Üre�cileri

 

İnşaat, Lojis�k Kuruluşları 

K3 
Önlisans + Lisans toplamı 100 MW al�ndaki ya�rımcılar 

Yan Sanayi Kuruluşları 

K4

K5

 Danışmanlık, Mühendislik, Bakım Onarım, Montaj

Yüksek öğre�m kurumları bünyesinde faaliyet gösteren
uygulama ve araş�rma merkezleri

 
firmaları 

72.000 TL 50.400 TL

37.800 TL

25.200 TL

7.000 TL

61.200 TL

45.900 TL

30.600 TL

8.500 TL

72.000 TL

54.000 TL

36.000 TL

10.000 TL

54.000 TL

36.000 TL

10.000 TL

2.500  TL 950  TL 950  TL 950  TL

Ocak-Mayıs Haziran - Temmuz Ağustos - Aralık


